（様式１）
令和　　年　　月　　日

奈良県総務部知事公室長　様
所 在 地

事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　印

ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託
に係る競争入札参加資格確認申請書兼誓約書
令和７年４月２１日付けで公告のありました標記業務委託に係る一般競争入札への参加を希望するので申し込みます。

なお、標記業務委託に係る参加資格要件を全て満たしていること及び、この申請書及び添付資料すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
併せて、落札者と決定した場合は、円滑な業務遂行に必要な人員の確保などを含め、標記業務委託に関する仕様書の内容の実現を行うことを誓約します。

【担当者連絡先】

所　　属：
担当者名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
メールアドレス：
（様式２）
奈良県総務部知事公室長　様
契約締結実績確認書

令和　　年　　月　　日

所 在 地

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　印

	１：契約名称
	２：契約年月日
（契約期間）
	３：契約相手方・
担当部局課名
	４：業務の内容
	契約金額(円)

	契約年月日：

（契約期間：

から　まで）

（1） 公告日から過去１年以内（令和６年度）に、国又は地方公共団体から、ウェブサイト記事の作成かつ広告に関する業務の複数の元請実績があり、誠実に履行した実績を有すること。（ウェブサイトの記事の作成と広告に関する業務は別契約でも可。但し契約金額１００万円未満のものを除く。）（複数枚にわたっても構いません。）
（2） 契約書等の写し（仕様書を含む）を添付してください。
（3） 入札説明書５の条件を満たしていることが契約書等の写しで判断できない場合は、成果物等当該条件を満たしていることがわかるものをあわせて添付してください。なお、契約締結件数の多寡は問いません。
（様式３）
入札説明書及び仕様書に関する質問書
令和　　年　　月　　日
ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託の競争入札に関し、下記のとおり質問を提出します。
　　　　　　　（質問者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名：
担当者名：
連絡先　電　話：
　　　　ＦＡＸ:
　　　　メール：
	質　　問　　事　　項

・質問は電子メールまたはＦＡＸで受け付けます。
・質問票送信後、必ず電話にて送信した旨を連絡してください。

・口頭による質問は受け付けません。

・質問に対する回答は、競争上の地位その他正当な利害を妨げるおそれのあるものを除き、「奈良県総務部知事公室市町村振興課ホームページ」上にて公開します。

【質問票送付先】
奈良県　総務部知事公室　市町村振興課　税政係
TEL：0742-27-8420　FAX:0742-23-8439　メールアドレスctv4@office.pref.nara.lg.jp
（様式４）
委　　任　　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め

下記業務の入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

業務名　ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託
	受任者
使用印

令和　　年　　月　　日

奈良県総務部知事公室長　様
（委任者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（様式５）
入　札　書
	       金

	 億

	 百

	 千

	 円
	  円

ただし、
業務名　ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託
入札保証金

免　除
入札説明書及び仕様書を承知のうえ、上記のとおり入札します。

令和　　年　　月　　日

奈良県総務部知事公室長　様
入札者

住　所

氏　名　  　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）　　　　　　　　　　　　印
 ○様式４　委任状

委　　任　　状

私は、　　　△　△　○　○　　　　　を代理人と定め

下記業務の入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

業務名　ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託
	受任者

使用印

令和○○年　○月○○日

奈良県総務部知事公室長　様
（委任者）

住　所　　　○○県○○市○○町○○番地
氏　名　　　○○　○○　　　　　　　　印
※郵便による入札の場合は、入札書に同封する必要はありませんが、

代理人をもって入札書を持参する場合は提出してください。

○様式５　入札書
入　札　書
	       金

	￥

	 億

	 百

	 千

	 円
	  円

ただし、
業務名　ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託
入札保証金

免　除
入札説明書及び仕様書を承知のうえ、上記のとおり入札します。

令和○○年　○月○○日

奈良県総務部知事公室長　様
入札者

住　所　　○○県○○市○○町○○番地

氏　名　　○○　○○　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）

○入札書封筒記載例（あくまで一例です。）

　　［表］縦書き、横書きどちらでも可

　　　　　　　　　　　　　　　押印などで封緘
　　　　　　　　　　　　　　（代理人の押印可）
○郵便による入札参加の場合：封筒記載例（あくまで一例です。）

入　札　書　等　記　載　例

入札に使用する代理人印を

押印してください。

印

入札年月日を記入してください。

入札する法人の代表者印を

押印してください。

（県に登録している印鑑）

見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（消費税及び地方消費税抜きの金額）を、

頭に￥マークをつけて記入してください。

入札年月日を記入してください。

※登録印を押印してください。

※代表者が持参される場合は、会社等の

代表者印（県指名登録で使用印）を

押印してください。

※代理人が持参する場合は、代理人氏名を記入。

※受任者使用印を押印してください。

（代表者名及び代表者印は不要）

※入札は、再入札が起こりえますので、入札書は２枚用意してください。

※持参時には封筒に封緘してください。

ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託に係る

入　札　書

　　　　　　　　　　　　　入札者　住所　○○県○○市○○町○○番地

氏名　　○　○　○　○

印

印

印

〒630-8501

書留郵便

入札者

住所　○○○

氏名　○○○

　　　奈良市登大路町３０

　　　奈良県総務部知事公室市町村振興課

　　　　　　　　　　　　　　税政係　宛

ふるさと納税首都圏向けPR事業業務

委託業務委託に係る入札書在中

※再入札を辞退される場合には、再入札の封筒及び封筒に

入れる入札書に「再入札辞退」と記載してください。

※「ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託に係る入札書」又は「入札書」は、朱書きしてください。

ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託に係る

入　札　書（初度）

　　　　　　　入札者　住所　○○県○○市○○町○○番地

氏名　　○　○　○　○

ふるさと納税首都圏向けPR事業業務委託に係る

入　札　書（再入札又は再入札辞退）

　　　　　　　入札者　住所　○○県○○市○○町○○番地

氏名　　○　○　○　○